
UCHWAŁA NR 27/1337/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Centrum Medycznemu „OLK-MED” Spółka z o.o.  
z siedzibą w Toruniu na zawarcie umowy najmu 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) w związku z § 5 ust. 5 umowy dzierżawy 
nieruchomości zawartej w dniu 15 lipca 2013 r. pomiędzy Przychodnią Specjalistyczną 
„OLK-MED” w Toruniu, a Centrum Medycznym „OLK-MED” Spółka z o.o. z siedzibą  
w Toruniu, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę Centrum Medycznemu „OLK-MED” Spółka z o.o. z siedzibą  
w Toruniu będącemu dzierżawcą zabudowanej nieruchomości położonej w Toruniu przy  
ul. Piastowskiej 1 oraz Placu 18 Stycznia 2, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna  
nr 178 o pow. 0,2467 ha, KW nr TO1T/00067105/3 na zawarcie z NZOZ REMEDIS Spółka  
z o.o. z siedzibą w Toruniu umowy najmu na okres od dnia 10 sierpnia 2018 roku do dnia  
9 sierpnia 2021 roku, obejmującej pomieszczenia o pow. 154,40 m2 z przeznaczeniem  
na prowadzenie działalności medycznej - fizjoterapeutycznej. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


